IOSUD - Universitatea Politehnica Timisoara
Scoala Doctorala de Studii Ingineresti

Programarea sustinerii examenului de admitere la studii universitare de doctorat - interviu*
Sesiunea II - 28 septembrie 2015

Total: 14 candidati

Nr. Forma de finantare
Domeniu Ora Nume, prenume g e inregistrare fu“bursa/
candidat fara bursa/
cu taxa
Inginerie civild si instalatii 8:30 Gurza Vlad Gabriel Prof.dr.ing.Marius Mosoarca 11876 e [N/ 1
28.09.2015 ’ -ar.ng. 3 bursd/ cu taxa
M21 Dep. CMMC (Facultatea de
Constructii) 8:50 Narita Alina Maria Prof.dr.ing.Marius Mosoarca 11875 cu taxa
didati 9:10 Apostol lasmina Prof.dr.ing.Marius Mosoarca 11879 e oy i
3 candidati : p -ar.ing. 3 bursa/ cu taxa
Calculatoare si tehnologia informatiei
28.09.2015
Sala B512 (Facultati Electro) .y . . . . o cu bursa/ fara
’ 12: R Nicol Prof.dr.ing.M Vi 11872 . N
Bd. V. PArvan nr. 2 00 Caragin Ruben Nicolae rof.dr.ing.Mircea VIadutiu 8 burs3/ cu tax3
1 candidat
Inginerie Electronica si Telecomunicatii
28.09.2015
B22 ati E
Skl By EAEsiT) 9:00 Munteanu Oana Prof.dr.ing. Radu Vasiu 11881 cu bursa/ fara bursa

Bd. V. Parvan nr.2

1 candidat

Inginerie energetica
28.09.2015 9:00 Nita Aurica Prof.dr.ing. Dan Surean 11874 fara bursa
Sala C119 (Facultati Electro)
Bd. V. Parvan nr.2
9:20 Bere Cristian Prof.dr.ing. Stefan Kilyeni 11873 fara bursa
2 candidati



Inginerie industriala
28.09.2015

Sala 102 (demisol, Facultatea

de Mecanica)
Bd. M. Viteazu nr.1

3 candidati

Ingineria materialelor
28.09.2015

Sala 122 (Facultatea de Mecanica)

Bd. M. Viteazu nr.1

1 candidat

Inginerie si management

28.09.2015

MO019 (Sala Consiliu, Facultatea de

Management)
Str. Remus nr. 14

1 candidat

Inginerie mecanica
28.09.2015

Sala 150 (Facultatea de Mecanica)

Bv. Mihai Viteazu nr. 1

2 candidati

9:00

9:20

9:40

9:00

12:00

13:30

13:50

Nenu Petre Florinel

Cebuc Constantin Robert

Babanatsas Theoharis

Petrovici Borislav

Szilagyi Aida Sorina

Sarandan Sorin Octavian

lonescu Dan Mihail

Prof.dr.ing. Titus Slavici

Prof.dr.ing. Dumitru Tucu

Prof.dr.ing. Dumitru Tucu

Prof.dr.ing. lon Mitelea

Prof.dr.ing. Marian Mocan

Prof.dr.ing.Liviu Marsavina

Prof.dr.ing. Virgil Duma

11880

11868

11869

11878

11871

11870

11877

cu bursa/ fara bursa

cu bursa/ fara bursa

cu taxa

cu bursa/ fara bursa

cu bursa/ fara
bursd/ cu taxa

cu bursa/ fara bursa

cu bursa/ fara bursa

Avizat,

Director Scoala Doctorala,
Gheorghe-Daniel Andreescu



